ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TTr-UBND               Điịnh Hải, ngày     tháng   năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc thẩm tra xã an toàn thực phẩm

Kính gửi: Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Thị Xã Nghi Sơn

Căn cứ Quyết định số 32/2018/QĐ-UBND ngày 12/11/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định tiêu chí, trình tự thủ tục, hồ

sơ công nhận, công khai xã, phường, thị trấn an toàn thực phẩm trên địa bàn

tỉnh;

Căn cứ kế hoạch xây dựng xã đạt tiêu chí ATTP của UBND xã Định Hải

và kết quả thực hiện tiêu chí xã ATTP trên địa bàn xã.

UBND xã Định Hải kính đề nghị UBND Thị xã Nghi Sơn tổ chức thẩm

tra xã đạt tiêu chí an toàn thực phẩm năm 2020.

Kèm theo tờ trình là báo cáo kết quả tự đánh giá việc thực hiện các tiêu

chí xã an toàn thực phẩm và biểu tổng hợp kết quả tự đánh giá việc thực hiện

các tiêu chí xã an toàn thực phẩm của UBND xã Định Hải.

Kính đề nghị UBND Thị xã  xem xét, thẩm tra./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

T.M ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thu

		xadinhhai.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T09:50:15+0700

		2020-11-02T09:51:14+0700

		xadinhhai.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-02T09:52:52+0700

		2020-11-02T09:53:32+0700